

Frit Valg Holding IVS

Irisvej 42, V Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 39 21 61 59

Årsrapport

22. december 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2018.

Tina Birgitte Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. december 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frit Valg Holding IVS Irisvej 42 V Hassing 9310 Vodskov CVR-nr.: 39 21 61 59 Regnskabsår: 22. december - 30. juni
Direktion	Tina Birgitte Jørgensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associeret virksomhed	Frit Valg - Svane Pleje ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/12 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-8.795
1 Personaleomkostninger	0
Driftsresultat	-8.795
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	226.439
Resultat før skat	217.644
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	217.644
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	52.900
Overføres til overført resultat	114.745
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
Disponeret i alt	217.644

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	59.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.480</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	7.919
Tilgodehavender i alt	<u>7.919</u>
Likvide beholdninger	<u>174.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.959</u>
Aktiver i alt	<u>241.439</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	49.999
5 Overført resultat	114.745
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900
Egenkapital i alt	<u>217.645</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.795
Anden gæld	14.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.794</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.794</u>
Passiver i alt	<u>241.439</u>

Noter

22/12 2017
- 30/6 2018

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	68.480
Afgang i årets løb	-160.439
Udbytte	-75.000
Gevinst ved salg af anparter	226.439
Kostpris 30. juni 2018	59.480

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 **59.480**

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frit Valg - Svane Pleje ApS, Aalborg	20 %	-40.068	96.977

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 22. december 2017 1

1

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

4. Reserve for iværksætterselskaber

Henlagt af årets resultat 49.999

49.999

Noter

	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>114.745</u>
	<u>114.745</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>
	<u>52.900</u>